



## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

*Fitch Ratings, Türk bankalarının refinansman risklerinin makro ekonomik dengesizliklerde artışla birlikte daha da yükseldiğini bildirdi. Fitch, bankacılık sektörünün kısa vadeli döviz cinsinden borçlanmalarının yüksek seyrettiğini vurguladı.*

*TCMB'nin yayımladığı konut fiyat endeksine göre konut fiyatları Eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 4,9 oranında arttı. Fiyatlar yıllık bazda da yüzde 189,2 arttı.*

*Türkiye genelinde konut satışları Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 25,3 azalarak 102 bin 660 adet oldu. 2. el satışlar da yüzde 26,7 düştü. Böylece satışlar 4. ayda da düşüşünü sürdürdü.*

### ABD

*JPMorgan Chase ekonomistleri Fed'in agresif faiz artışlarının önümüzdeki yıl 1 milyondan fazla ABD'linin işine mal olabilecek ılımlı bir resesyona sebep olabileceği tahmininde bulundu.*

*Goldman Sachs, Fed'in faiz artırımlarında geleceği tepe nokta için tahminini yükseltti.*

*San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise %4,75-%5,25 zirvesine ulaşmanın faizde duruştan önce makul olduğunu belirterek "Faiz artışlarına son verme şu an masada değil" yorumunu yaptı.*

*Fed Başkan Yardımcısı Christopher Waller, son gelen verilerin ardından şu anda daha küçük faiz artırımını konusunda daha rahat olduğunu, ancak faiz oranlarının ne kadar yukarı gitmesi gerektiğinin enflasyonun ne kadar kararlı şekilde yavaşlayacağına bağlı olduğunu söyledi.*

*ABD'de sanayi üretimi Ekim'de yüzde 0,1 düştü sürpriz biçimde düştü. Beklenti sanayi üretiminin yüzde 0,2 artması yönündeydi.*

*Kapasite kullanım oranı ise yüzde 79,9'a geriledi. Böylece sanayi üretimi son 3 ayın 2'sinde düştü.*

*ABD'de perakende satışlar Ekim'de yüzde 1,3 artarak tahminlerin üzerinde gerçekleşti.*

### Avrupa

*Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos bankanın bir sonraki faiz kararında Euro Bölgesi enflasyon verilerinin etkili olacağını ve bölgenin muhtemelen aylarca yüksek enflasyonla karşı karşıya kalacağını belirtti.*

*İngiltere'de Ekim ayında enflasyon aylık yüzde 2, yıllık bazda 11,1 yükseldi. İngiltere Merkez Bankası yıllık enflasyonun yüzde 10,9 olmasını bekliyordu. Ancak tahminleri aşarak 41 yılın*

zirvesine çıktı. Bu durum Merkez Bankası'nın faiz artırımlarına devam etmesi konusunda baskıyı artırdı.

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi olan ve bankanın en şahin yetkililerinden biri olan Robert Holzmann faizleri artırmaya devam edeceklerini belirtti.

### **Asya**

Japonya, zayıf yenin ithalat faturasını yukarı çekmesiyle, 15. ayda 2015'ten bu yana en uzun süreli ticaret açığı bildirdi.

### **Petrol**

ABD Ham Petrol Stokları -5,4 milyon varil azaldı. Beklenti - 0,44 milyon varil idi.

### **Dünya**

G20 Sonuç Bildirgesi'nde, "G20 merkez bankaları, amaçlarına uygun şekilde fiyat istikrarını sağlamada güçlü kararlılığa sahip ve enflasyon beklentilerindeki fiyat baskılarını izliyor" ifadesi kullanıldı.

---

## **PARİTELER**

### **USD/TL**

Dün ABD'de sanayi üretimi verisi beklentinin yüzde 0,2 olmasına karşılık aylık yüzde -0,1 olarak açıklandı. Yine hafta içinde üretici fiyat endeksindeki artış hızı Ekim'de yavaşladı ancak yüksek kalmaya devam etti. Bu durum, enflasyonist baskıların azalmaya başladığına işaret etti. Üretici fiyat endeksi (ÜFE) Ekim'de aylık yüzde 0,2, yıllık yüzde 8 arttı. Fed üyelerinden açıklamalar gelmeye devam ediyor . Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, para politikasının kısıtlayıcı seviyelere yaklaştıkça faiz artış hızının gelecek aylarda yavaşlayacağını söyledi. Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard Pazartesi günü Bloomberg'in Washington bürosunda düzenlenen bir etkinlikte, "Yakında daha yavaş bir faiz artış hızına geçmek muhtemelen uygun olacak. Çok şey yaptık, ancak yapacak daha çok işimiz var." açıklamasında bulunmuştu. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise Fed'in para politikasını sert şekilde sıkılaştırmasının enflasyonu yavaşlatmakta olduğu konusunda çok az kanıt gördüğünü söyledi. Dolar endeksi haftanın 4. işlem gününde 106,4 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3.80 seviyesinde bulunmaktadır. Dolar/TL'de de sakin bir seyir hakim. Uzun süredir 18.62-18.40 geniş bant aralığında hareket eden USD/TRY kuru sabah 18.61 seviyesinde bulunmakta.

**Teknik Analiz:** USD/TRY paritesi yükselen kanal içerisinde yatay hareketini sürdürüyor. Yükseliş kanalı içerisinde ılımlı yatay hareket görülmektedir. Geniş bant aralığı olarak 18,62 ve 18,40 bant aralığı takip edilmektedir. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.62 üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz.

**Destekler: 18,40/18,25/18**

**Dirençler: 18,62/18,90/19**



### EUR/TL

EUR/USD, ABD tarafından gelen veriler ile yoğun bir gün geçirdi. Piyasanın özellikle takip ettiği gün ABD Perakende verisi aylık %1.3 olarak açıklanırken, beklenti olan %1.0'ın üstünde gerçekleşti. Ek olarak, ABD Kapasite Kullanım Oranı ve Sanayi Üretim verileri açıklandı. Kapasite kullanım oranı %79.9, imalat üretimi %0.1 ile beklentilerin (%80.4,%0.2) altında gerçekleşti. Piyasa gün içerisinde ABD'den gelecek işsizlik başvuruları ve Euro bölgesi TÜFE rakamlarını takip edecek. Euro bölgesinde TÜFE beklentisi aylık %1.5, yıllık %10.7 olarak açıklandı. ABD işsizlik başvurularının ise 225.000 olması bekleniyor.

**Teknik Analiz:** EUR/TL 19,25-19,50 bandı arasında işlem görüyor. Kurun hafta sonuna kadar açıklanacak olan verilerde çok ciddi sapmalar meydana gelmemesi halinde haftayı bu band arasında tamamlaması beklenebilir. Bu band dışına taşmalarda aşağıda 19 , yukarda 19,75 seviyesi izlenebilir.

**Destekler:**19,25/19,18,80/18,60

**Dirençler:**19,50/19,75/20



## ➤ GBP/TL

İngiltere’de dün tüketici fiyat endeksi açıklandı. Aylık %2 açıklanan veri beklentilerin üzerinde geldi. Yıllık bazda 11,1% seviyesine gelen veri son 41 yılın en yüksek seviyesine yükseldi. Verinin yüksek gelmesi ile birlikte İngiltere Merkez Bankasının faiz artırımlarına devam edeceği beklentisi yükseldi ve GBP/USD paritesi 1,19 seviyesinin üzerine geldi. Bugün İngiltere’de sonbahar beklenti duyurusu takip edilecek. Ayrıca ABD tarafında açıklanacak olan verilerin GBP üzerindeki etkileri izlenecek.

**Teknik Analiz:** GBP/TL 22 seviyesi üzerinden işlem görmeye devam ediyor. Kurun bu haftayı 22-22,40 bandı arasında takip etmesi beklenebilir.

**Destekler:** 22/21,60/21,35

**Dirençler:**22,40



## ➤ ALTIN

ABD ÜFE ve TÜFE verilerinin beklentilerin altında gelmesiyle yükseliş eğilimine giren ons altın fiyatları dün ABD’de perakende satış verilerine odaklandı. ABD’de perakende satışlar Ekim’de yüzde 1,3 artarak tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Bu durum, yüksek enflasyon ve ekonomik görünümde kötüleşmeye rağmen talebin hala iyi olduğunu gösterdi. Veri öncesinde 1780 seviyesinde işlem gören ons altın fiyatı veri sonrasında ekonominin canlı olduğunu göstermesiyle Fed’in faiz artırımına devam edeceği algısı oluştu. Dolar endeksinin de yükselişe geçmesiyle ons altın fiyatları geri çekildi. Bu sabah analizimi yazarken dolar endeksi 106,45 seviyesi ile bir miktar güçlenmiş durumda olduğunu söyleyebiliriz. Öte yandan Fed üyelerinden açıklamalar geldi. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise %4,75-%5,25 zirvesine ulaşmanın faizde duruştan önce makul olduğunu belirterek Faiz artışlarına son verme şu an masada değil yorumunu yaparken, Fed Başkan Yardımcısı Christopher Waller, son gelen verilerin ardından şu anda daha küçük faiz artırımını konusunda daha rahat olduğunu, ancak faiz oranlarının ne kadar yukarı gitmesi gerektiğinin enflasyonun ne kadar kararlı şekilde yavaşlayacağına bağlı olduğunu söyledi. Tüm bu gelişmelerin ardından ons altın fiyatları güçlenen dolar karşısında dalgalı seyrinde devam etmekte.

**Teknik Analiz:** Dolar endeksindeki güçlenme hareketi etkisiyle ons altında dalgalı seyir devam etmekte. Dolar endeksinde geri çekilme hareketi oluşması halinde ilk direnç noktası olarak 1789 seviyesi takip edilebilir. Buna karşın dolar endeksinde güçlenme hareketinin devam etmesi halinde 1745 seviyesi destek olarak izlenebilir.

**Destekler:** 1760/1745

**Dirençler:** 1789



## ➤ PETROL

Petrol güç kaybediyor. Petrol fiyatları Çin'de COVID-19 vakalarının artması sebebiyle güç kaybediyor. Çin dünyanın en büyük petrol tüketicisi olarak öne çarpıyor. Dolar endeksinin ABD perakende verilerinin gelmesinin ardından değer kazanması da petroldeki baskıyı artıran etkenlerin arasında. ABD perakende satış değişimi aylık bazda %1,3 seviyesinde gerçekleşirken piyasa beklentisi verinin %1,0 gelmesi yönündeydi. ABD perakende satışlarının iyi gelmesi Fed'in faiz artırımlarında daha cesur olmasını önünü açabilir beklentisiyle Dolar endeksi 105 seviyesinden 106 seviyesine doğru yükseliş gösterdi. Dün ABD ham petrol stoklarındaki -5,400 Milyon varillik azalış olağan şartlarda petrol fiyatlarını desteklemesi gerekirken verinin açıklanmasının ardından petrol fiyatlarında kayda değer bir artış gözükmedi. Ayrıca Avrupa Merkez Bankası'ndan (ECB) gelen yüksek enflasyonun devam etmesiyle birlikte faiz artırımlarında gidilecek yolun hala olduğu yönünde açıklamalar resesyon endişelerini artırdı.



## ➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 565,11 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
13:00	EUR	Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki)	5,0%	4,8%
13:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki)	10,7%	9,9%
15:30	GBP	Sonbahar Beklenti Duyurusu		
16:30	USD	İnşaat İzinleri (Eki)	1,512M	1,564M
16:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	225K	225K
16:30	USD	Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Kas)	-6,2	-8,7

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk. Disclaimer.

## **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.  
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

***Dilek Kemancıoğlu (Müdür)***                      □□***TEL: 2274671***

***Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)***                      □□***TEL: 2275153***

***Melih Bulak (Yetkili)***                                      □□***TEL: 2280333 (Dahili-206)***

***Emete Özsaltık (Yetkili)***                                      □□***TEL: 2280333 (Dahili-207)***

***Emine Gülakdeniz (Yetkili)***                                      □□***TEL: 2280333 (Dahili-205)***